
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 4 
Číslo související rámcové dohody: 09EU-003999 (dále jen „rámcová dohoda“) 

s názvem: LK RD Oprava trhlin v AB vozovce 

Číslo dílčí objednávky: 09EU-005512 

Ze dne: 6.10.2023 
 

 

Objednatel:  Dodavatel: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR EUROVIA CS, a.s. 

Správa Liberec  Sídlo:      U Michelského lesa 1581/2, 

Adresa:  Zeyerova 1310, 460 55 Liberec  140 00 Praha 4 - Michle 

IČO:  65993390 Koresp. adresa: EUROVIA CS, a.s., 

DIČ:  CZ65993390  odštěpný závod oblast Čechy střed, 

   závod Liberec, Londýnská 564, 

   460 01 Liberec 1 

  IČO:    45274924 

  DIČ:  CZ45274924 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů 

je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Opravy trhlin v AB krytu vozovek vyfrézováním a zalitím asfaltovou modifikovanou zálivkou. 

Práce budou provedeny dle přiloženého Soupisu prací – Příloha č. 1. 

 

Místo dodání: Liberecký kraj 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH:  3 226 144,00 

                 s DPH:  3 903 634,24 

 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné 

podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky 

(dále jen „Smluvní podmínky“). 

 
Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod-článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Název a adresa Objednatele 1.1.4 
ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56,  

140 00 Praha 4 

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 

Praha 4 – Michle 



Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod-článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Koresp. adresa: EUROVIA CS, a.s., 

odštěpný závod oblast Čechy střed, závod 

Liberec, Londýnská 564, 460 01 Liberec 1 

Doba pro dokončení 1.1.9 do 30. 11. 2024 

Doba pro uvedení do 

provozu  

1.1.22 nepoužije se  

Sekce 1.1.26 nepoužije se  

Hierarchie smluvních 

dokumentů  

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha 

(b) Rámcová dohoda 

(c) Zvláštní podmínky  

(d) Obecné podmínky 

(e) Výkaz výměr  

Právo  1.4 Právo České republiky 

Komunikace 1.5 Čeština 

Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7  

Pověřená osoba 3.1  

Zástupce objednatele 3.2  Nepoužije se 

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se 

Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. 

Ustanovení Pod-článků 4.4 a 4.6 

Smluvních podmínek se nepoužijí. 

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. Rámcové dohody. 

Ustanovení Pod-článků 4.4 a 4.6 

Smluvních podmínek se nepoužijí. 

Projektová dokumentace 

Zhotovitele 

5.1 Nepoužije se. 

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací 

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se 

Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se 

Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 

Rámcové dohody 

10 % průběžné platby 

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 

nápravy neplní povinnosti podle Pod-

článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při 

práci) 



Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod-článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

10 % průběžné platby 

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 

Objednatele ve stanoveném termínu 

aktualizovaný Harmonogram podle Pod-

článku 7.2 (Harmonogram) 

10 % průběžné platby 

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 

pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 

dohody 

10 % průběžné platby 

Měna  11.7 Koruna česká 

Povinnost Zhotovitele 

zaplatit smluvní pokutu 

12.5  Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 

v článku XII. Rámcové dohody. 

Ustanovení Pod-článku 12.5 Smluvních 

podmínek se nepoužije. 

Maximální celková výše 

smluvních pokut 

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH 

Výše pojistného plnění  14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 

Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 

14.2 Smluvních podmínek se nepoužije. 

Způsob rozhodování sporů 15 
Použije se varianta B: Rozhodování před 

obecným soudem  

 

Další informace pro dodavatele:  
V technických záležitostech je kontaktní osobou: 

-  

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 



Rámcová dohoda na stavební práce - LK RD Oprava trhlin v AB vozovce
Položkový rozpočet plnění dílčí objednávka číslo 4.

2481 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

2481 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

2481 113768 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

2611 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po 

úpravě

2611 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po 

úpravě

2611 931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 M

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po 

úpravě

2612 93135.01 PŘETĚSNĚNÍ SPÁROŘEZU V CEMENTOBETONOVÉM KRYTU M

Položka zahrnuje těsnění dilatačních spar pryžovou páskou nebo kruhovým profilem a aplikaci modifikované asfaltové 

zálivky za horka do pr. 400 mm2. Obsahuje všechny práce a dodávku materiálu, očištění ploch spáry před úpravou - 

vytržení nefunkční asfaltové zálivky vyčištění (vyfoukání) komůrky podélných i příčných spár, napenetrování, utěsnění 

provazcem z mikroporézní pryže a zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou. Musí splňovat veškeré parametry dle platných 

předpisů, zejména ČSN 14 188, TP 92.

2181 02720.1
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 

ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI
den

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2183 02720.3
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - 

ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY
den

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2184 02720.4
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 

PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI
den

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2186 02720.5
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 

STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH DÁLNICE
den

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2187 02720.6
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA 

VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) 
den

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2189 02720.8
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU

den

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2196 02720.9
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 

PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE
den

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2197 02720.10

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA 

VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE den

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2199 02720.11
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU - 

NOČNÍ PRÁCE
den

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

3 226 144,00 Kč            

677 490,24 Kč               

3 903 634,24 Kč            

Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku. 

DPH v Kč

Cena za 12 měsíců v Kč včetně DPH

13                    

Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH

14                    

15                    

16

11                       

12                  

                   

                 

10                  

9                       

8

6                  

Přetěsnění CBK

7

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy

4                  

5                  

2                  

3                  

jednotková cena (v 

Kč bez DPH) 

investorská

 cena za 12 měsíců

(v Kč bez DPH)

Oprava trhlin v AB vozovce

1                  

Číslo 

položky

Kód 

položky 

Helios

Kód

položky 

OTSKP

Název položky Měrná jednotka

Předpokládaný 

počet Mj za 12 

měsíců


		2023-10-06T12:16:50+0200
	Ing. Jan Wohlmuth


		2023-10-09T08:04:19+0200
	Ing. Miroslav Slatinka




